SCRIPTA

Numéro Scripta : 3556

Auteur(s) : Robert de la Chapelle [particulier]

Auteur(s) : Guillaume de la Chapelle [particulier]

Bénéficiaire(s) : Louis IX, France (roi)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1257, mai

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Robert et Guillaume de La Chapelle vendent à Louis [IX], roi de France, une maison sise à côté de la vieille tour de Rouen pour 180 livres tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 583, p. 108.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Robertus et Guillelmus de Capella, fratres, in Domino salutem. Notum facimus universis quod nos Robertus et Guillelmus de Capella, fratres, quandam domum, quam juxta portam turris veteris Rothomagensis habebamus, ratione hereditatis uxorum nostrarum, sororum, domino regi Francorum vendidimus pro novies viginti libris turonensium, nobis jam in pecunia numerata solutis, ad hereditatem emendam nostris uxoribus supradictis. Si vero contingat uxores nostras post decessum nostrum contra dictam venditionem venire, et in domo predicta aliquid reclamare, nos domino regi omnia dampna et deperdita in integrum resarcire tenemur, nos, heredes nostros et bona nostra mobilia et immobilia, ubicumque fuerint, propter hoc obligantes. Datum anno Domini M° CC° Lmo septimo, mense maio.